[image: ][image: ]Ко-финансирано од Шведската агенција за меѓународен развој и соработка
Ко-финансирано од Европската Унија

Анекс  I 
МЕТОДОЛОГИЈА
ЗА ИЗРАБОТКА НА АНАЛИЗА ЗА
УТВРДУВАЊЕ НА СПРЕМНОСТА НА РАБОТНИЦИТЕ И РАБОТНИЧКИТЕ КОИ СЕ ДЕЛ ОД ПААРОТ НА ТРУДОТ ЗА ПРЕПОЗНАВАЊЕ И ПРИЈАВУВАЊЕ
(обработка и анализа на податоци заради оценување на знаењето за мобинг)

1. Ве молиме образложете ја вашата методологија за изработка на анализата:
[image: ]Проектот „Пријавете мобинг, не молчете, не сме родово еднакви со мобинг“, имплементиран од Гласен Текстилец е поддржан од Реактор - Истражување во акција и нивните партнери преку акцијата „Унапредување на родовата еднаквост во процесот на пристапување во ЕУ“. Акцијата е финансирана од Европската Унија и ко-финансирана од Шведската агенција за меѓународен развој и соработка (Сида).
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